
Denİz suyu
sıcaklığı arttı

Buharalı
gençlerle 
buluştu2

2
�Direniş Çadırı Grubu, Attalos hey-

keli önünde eylem gerçekleş-
tirdi. Grubun sözcüsü Özlem 
Beyhan, İsrail ile ticaretin Fi-
listin halkına yapılan ihanet 
olduğunu söyledi. 5’te

fİlİstİn’e İhanettİrT                                       RSE
KÖŞE

Tarihi eserin
üzerine şantiye
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek de 
Kitap Fuarı’nda hem okur-
larıyla hem de vatandaş-
larla buluştu ve çocuklara 
‘Nutuk’ hediye etti. 2’de

Kİtap Fuarı’na
rekor zİyaretçİ

Büyükşehir ev 
sahipliğinde 

gerçekleştirilen Kitap 
Fuarı’nı 1 milyon 56 bin 

kitapsever ziyaret etti
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İnanç ve iyilik!

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Satılık 
kan var!
Bağışçı sayısının azalması ile birlikte kan bulma sorunu da artmaya 
başladı. Kan Gönüllüleri Derneği Başkanı Emin Balin, paraya ihtiyacı 

olan kişilerin para karşılığı kan bağışında bulunduğunu iddia etti

�Son yıllarda kan bağışçılarının 
azalması kana ihtiyaç duyulma-
sına neden oluyor. Kan Gönüllü-
leri Derneği Başkanı Emin Balin  
insanların para karşılığında kan 
bağışı yaptığını iddia etti. 

�Kan Gönüllüleri Derneği Başkanı 
Balin, “Kan almak da satmak da 
suçtur. Kan vermek gönüllülük 
esasına dayalı ve insani bir görev-
dir. Bu tür kişileri mutlaka emni-
yete şikayet edin” dedi. 4’te

kan donduran İddİa almak da satmak da suç

�‘Pişirmeye ha-
zır mezgit’ adı 
altında fileto 
hale getirilmiş 
balığın kilosu-
nun 250-300 li-
radan satılma-
sı, 4 yıl önceki 
iddiaları günde-
me getirdi. 6’da

�Kepez Belediyesi’nin Do-
kuma Park’taki müzele-
rini 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda 12 bin 898 
kişi ziyaret etti. En çok zi-
yaret ise Modern Sanat-
lar Galerisi’ndeki sergiye 
oldu. 6’da

�Kültür Yolu Festiva-
li kapsamında, 15 farklı 
şehirde sergilenen Tür-
kiye Güzellikleri Ser-
gisi’nin son durağı, 
Antalya’nın önemli nok-
talarından Cumhuriyet 
Meydanı oldu. 8’de

Türkiye güzellikleri 
Antalya’da sergide

Kahve Festivali için 
geri sayım başladı
�Coffee Festival kahveseverler-

le buluşmaya hazırlanıyor. Fes-
tival coşkusu 22-24 Kasım’da 
Cam Piramit’te yaşanacak. 8’de

Kepez’in 
müzelerine
12 bin 898 
ziyaretçi

İsrail ile ticarete
pankartlı eylem

Direniş Çadırı Grubu, 
Filistin’de yaşanan insanlık 

dramına dikkat çekmek 
amacıyla ‘İsrail ile ticaret 

Filistin halkına ihanet’ 
sloganıyla eylem yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Son kullanma tarihi 
geçen ürün satıyorlar
�Serik’te bir alışveriş merkezin-

de son kullanma tarihi geçen gı-
dalar tespit edildi. 6’da

Mezgİt yerİne 
balon balığı

Doktor  
bu ne?
�Antalyaspor’un ‘Doktor’ la-

kaplı teknik direktörü Alex De 
Souza ile istikrarsız gidişi devam 
ediyor.  Akrep, Süper Lig’in 10. 
Haftası’nda deplasmanda Sam-
sunspor’ a 2-0 mağlup oldu. 7’de
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Büyükşehir Belediyesi ev sa-
hipliğinde bu yıl 14’üncüsü 
gerçekleştirilen Antalya Kitap 
Fuarı, son gününde ziyaret-

çi akınına uğradı. Kültür şöleninin ya-
şandığı fuarın 10’uncu gününde de zi-
yaretçiler, sevdikleri yazarları görmek 
ve kitaplarını imzalatmak için Cam Pi-
ramit’i doldurdu. Kitapseverler fuarda 
gün boyu söyleşiler ve imza günleriyle 
keyifli bir zaman geçirdi. Kitapseverler 
takip ettiği yazarlar ile tanışma fırsatı 
bularak, bol bol sohbet etti.

BAŞKAN BÖCEK FUARDA 
OKURLARIYLA BULUŞTU

Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek de Antalya Kitap Fu-
arı’nda hem okurlarıyla hem de vatan-
daşlarla buluştu. Başkan Böcek, ‘Ben 
Bu Şehre Aşığım’ ve ‘İkinci Yaşam Siya-
set ve İhanet’ kitaplarını imzalayarak, 
çocuklara ‘Nutuk’ kitabı hediye etti. 
Fuar alanındaki stantları da ziyaret 
eden Başkan Muhittin Böcek, yazarla-

ra katılımlarından dolayı te-
şekkür etti.

GÜN BOYU SÖYLEŞİ

14. Antalya Kitap Fu-
arı’nın son gününde 
Türkiye’nin tanınmış 
yazarları okurlarıyla 
buluştu. Kitap fuarında, 
‘Bugünün Edebiyatı’ ko-

nulu söyleşisiyle Tuna Ki-
remitçi okurlarıyla keyifli 

bir edebiyat söyleşisi gerçek-
leştirdi. Sinan Yağmur ‘Ney-

zen Tevfik’le Hiçlik Anlayışı’, İlkay 
Buharalı ‘Uyanış ve Tuzakları’, Ayşe-

gül Harputlu ise ‘Misal Alemi ve Rüya’ 
söyleşisiyle sevenleriyle bir araya gel-
di. Fuarda İclal Aydın, Sadık Usta, Fatih 
Tuncay, Anooshirvan Miandji, Mustafa 
Balbay, Bekir Ödemiş, Erdal Atıcı, Gü-
ven Baykan, Saygı Öztürk, Ahmet Telli, 
Meral Saklıyan, Emel Aslan, Burcu Ba-
har ve Nilüfer Gülerman gün boyu ki-
taplarını imzaladı.

TEŞEKKÜR ETTİ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek de fuarın kapanış saatleri-
ne doğru fuar katılımcılarına gelenek-
sel tatlı ikramı yaptı. Başkan Böcek, 14. 
Antalya Kitap Fuarı’nın 10 günlük se-

rüvenini çok keyifli bir şekilde tamam-
ladıklarını belirterek, “Antalyalı vatan-
daşlarımız 10 gün boyunca fuarımızı 
ziyaret ederek, bizleri her zaman ol-
duğu gibi yalnız bırakmadı. Fuarımı-
za 271 yazar, 225 ulusal ve uluslararası 
yayınevi ile Antalyalı yerel yazarları-
mız katıldı. Bu yıl fuarımızı 1 milyon 
56 bin vatandaşımızı ziyaret etti. Cum-
huriyeti’mizin 102. yılında 15’inci An-
talya Kitap Fuarını 3-12 Ekim 2025 tari-
hinde gerçekleştireceğiz. Kitap fuarına 
destek olan yazar, yayınevi ve Antalya-
lı hemşehrilerime ve çalışma arkadaş-
larıma desteklerinden dolayı teşekkür 
ederim” dedi.  HABER MERKEZİ 

Konyaaltı Belediyesi tarafından 
düzenlenen, yerel lezzetleri tanıtmak 
ve bölge halkını bir araya getirmek 
amacıyla yapılan Doyran Patlıcan Şen-
liği, halkın yoğun ilgisi ve renkli gö-
rüntülerle gerçekleşti. Şenlikte, Doyran 
patlıcanından üretilen yemeklerden 
oluşan yemek yarışması düzenlen-
di. Birbirinden farklı tarif ve sunum-
ların tadımını protokolden oluşan jüri 
üyeleri değerlendirdi ve her yemeğe 
ayrı ayrı puan verdi. Yarışma sonunda, 
yaptığı karnıyarık yemeğiyle jüriden 
en yüksek puanı alan Saniye Demirkı-
ran yarışmanın birincisi oldu. Şenlik-
te Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu sergilediği yöresel oyunlarla 
Doyran halkının beğenisini toplarken, 
ilerleyen saatlerde sahne alan Nesli-
han Yılmaz Ören’in seslendirdiği yö-
resel türküler de bölge halkına coşku 
dolu bir şenlik yaşattı.

ULUSAL PAZARDA OLMASINI 
SAĞLAYACAĞIZ

Doyran Yaylası’nda yetişen, hem ül-

kemizde hem de ulusal anlamda eko-
nomik değeri olan Doyran patlıcanın 
tanıtımı için bir araya gelindiğini vur-
gulayan Başkan Cem Kotan, “Konyaal-
tı’nın ve Antalya’nın güçlü bir yapısı, 
tarımsal potansiyeli var. Doyran pat-
lıcanı da bunlardan bir tanesi. Sofra-
mıza geliyor ve ülke sınırını aşıyor. Bu 

ürün hem yerel ekonomide hem de 
ulusal ekonomide değer haline geliyor. 
Bundan dolayı da çok gurur duyuyo-
ruz” dedi. Başkan Kotan, Antalya’nın 
güçlü bir tarımsal potansiyeli olduğu-
nu, Doyran patlıcanında bunlardan bir 
tanesi olduğunu söyledi. Kotan, “Bizler 
bu tarımsal üretimde çiftçilerimize her 

zaman destek çıkmaya devam edece-
ğiz’’ diye konuştu.

Doyran Patlıcan Şenliği yemek ya-
rışmasında birinci olan Saniye Demir-
kıran ise “Öncelikle böyle bir etkinlik 
düzenleyip Doyran halkının yanında 
olan Konyaaltı Belediye Başkanımız 
Cem Kotan’a ve muhtarlarımıza teşek-
kürlerimi sunuyorum. İlk defa böyle 
bir şenlik düzenledi. 12 kişinin katıldı-
ğı yarışmada birinci oldum. Evde yap-
tığım gibi yaptım ve yemeği tadanlar 
çok beğendi. Bizim Doyran patlıcanı-
mız çok ünlü. Yurtdışına ihracat yapı-
lıyor. Doyran patlıcanımız üretimde 
Antalya’da birinci sırada. Bundan dola-
yı çok gurur duyuyorum” diye konuş-
tu. İHA

Kitap Fuarı’na
rekor ziyaretçi

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Kitap Fuarı, rekor 
ziyaretçi sayısıyla tamamlandı. Başkan Muhittin Böcek, 14. Antalya Kitap 

Fuarı’nı 10 gün boyunca 1 milyon 56 bin kitapseverin ziyaret ettiğini söyledi
Büyükşehir Belediyesi’nin düzen-

lediği Anttalks etkinliğinde gazete-
ci, yazar ve YouTuber İlkay Buharalı, 
gençlerle buluştu. Buharalı gençlere, 
muhabirlikten YouTuber’lığa geçiş sü-
recini ve ilk kitabını anlattı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından düzenlenen Anttalks etkinli-
ği, medya dünyasının tanınan isimle-
rinden İlkay Buharalı’yı ağırladı. Bu yıl 
14’üncüsü düzenlenen Antalya Kitap 
Fuarı için Antalya’da bulunan Buha-
ralı, gençlerle buluştu. İlkay Buharalı, 
gençlere uzun yıllar süren muhabirlik 
kariyerinden dijital medya dünyasına 
geçiş hikâyesini samimi bir dille anlat-
tı. YouTube kanalını kurma sürecini ve 
bu süreçte karşılaştığı zorlukları payla-
şan Buharalı, dijital platformların sun-
duğu fırsatlara da dikkat çekti.

HER ŞEY ÇOK HIZLI DEĞİŞİYOR

Mesleki tecrübelerini paylaşan Bu-
haralı, geleneksel medyadan dijital 
platformlara geçiş yaparken yaşadığı 
deneyimlerin kendisine kazandırdıkla-
rını aktardı. Gençlerin medya alanında 
kariyer yapma yolundaki sorularını ya-
nıtlayan Buharalı, sektörde başarılı ol-
manın önemli ipuçlarını paylaştı. Diji-
tal dünyada özgün kalmanın ve kaliteli 
içerik üretmenin önemine değinen Bu-
haralı, gençlere kendi yollarını bulma-
larını tavsiye etti.

YAZARLIK YOLCUĞUNU DA 
ANLATTI

Buharalı ayrıca ilk kitabının yazım 
süreci ve ilham kaynakları hakkında 
konuşarak, gençlere yazarlık yolculu-
ğunu da anlattı. Antalyalı gençlerin yo-
ğun ilgisiyle karşılaşan Buharalı, kitap 
yazmanın kendisi için farklı ve öğretici 
bir deneyim olduğunu belirtti.

Etkinlik sonunda İlkay Buharalı, An-
talya Kitap Fuarı’nda okurlarıyla bir 
araya gelerek kitabını imzaladı. 

HABER MERKEZİ 

İlkay Buharalı
gençlerle buluştu

Türkiye yeni haftaya yağışlı hava 
uyarısı ve hava sıcaklığında hissedi-
lir derecede düşüş ile başlarken Antal-
ya’da yazdan kalma günler devam edi-
yor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
uyarısı ile Türkiye’nin kuzey ve doğu ke-
simlerinde parçalı, yer yer çok bulutlu, 
Akdeniz’in doğusu, Orta ve Doğu Kara-
deniz kıyıları, Doğu ve Güneydoğu Ana-
dolu’nun güneydoğusu hafta boyunca 
aralıklı yağışlı geçeceği belirtildi. İstan-
bul’da hava sıcaklığı 14 derece ve Anka-
ra’da ise 12 derece dolaylarında ölçülür-
ken, Antalya’da sıcaklık 25 derece olarak 
ölçüldü.

Deniz suyu sıcaklığının ise 24 derece 
olarak ölçüldüğü kentte vatandaşlar ve 
yabancı turistler güneşli havanın tadını 
çıkardı. Kimi vatandaşlar Konyaaltı Sahi-
li manzarası eşliğinde kahvaltılarını ya-
parken, bazı vatandaşlar balık tutmayı, 
kimileri ise denize girmeyi tercih etti. Ka-
sım ayı olmasına rağmen sıcak havayı 
gören yabancı turistler ise boy bol fotoğ-
raf çekindi. İHA

Deniz suyu sıcaklığı
hava sıcaklığını yakaladı

Karnıyarık şampiyon
Konyaaltı Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Doyran Patlıcan Şenliği büyük bir katılımla gerçekleşti. 

Şenlikte, Doyran patlıcanından üretilen yemeklerden oluşan yarışmada birincilik, karnıyarık yemeğine verildi

Osmanlı’nın mutfağı Alanya Üniversitesi’nde
Alanya Üniversitesi’nde Osmanlı mut-

fağı etkinliği düzenlendi. Alanya Üniversi-
tesi Şebnem Köseoğlu Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirilen sunuma, öğrenciler ve 
akademisyenler yoğun ilgi gösterdi. Sunu-
munda Türk ve Osmanlı mutfak kültürü-
nün tarihsel yolculuğunu detaylandıran 
Şef Yunus Emre Akkor, öğrencilere Os-
manlı Cihan Devleti’nin çok kültürlü yapı-
sını ve bunun mutfak üzerindeki etkilerini 
anlattı. Şef Akkor, Osmanlı mutfağına dair 
tarihi tarifler ve pişirme tekniklerini anlat-
tı, bu değerli mirasın modern mutfaklarda 

nasıl yeniden yorumlanabileceğine dair 
ilham verici ipuçları verdi. Şef Akkor, Os-
manlı mutfağının sağlıklı yönlerine dair il-
ginç bilgiler de paylaştı.

Ünlü Şef Akkor, söyleşi sonunda genç 
gastronomi öğrencilerinin sorularını ya-
nıtlayarak, sektöre dair deneyimlerinden 
yola çıkarak yol gösterici tavsiyelerde bu-
lundu. Genç şef adaylarına mesleğin dina-
mikleri ve zorlukları hakkında kapsamlı 
bilgiler aktaran Akkor, geleneksel mutfak 
kültüründen ilham alarak özgün tarifler 
geliştirmelerinin önemine dikkat çekti. İHA
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Manavgat’ta tarlada tartıştığı ağabeyi Meh-
met Ali Öz’ü (71) tüfekle yaralayan Abdullah Öz 
(64) yargılandığı davada ‘kasten yaralama’ suçun-
dan 6 yıl 2 ay 7 gün hapis cezası aldı. DHA

Tarla tartışması 
kanla bİttİ

Manavgat’ta İsviçreli sürü-
cü kazaya neden oldu. Kaza, Antal-
ya’nın Manavgat ilçesi, Manavgat-A-
lanya D-400 Karayolunda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Manav-
gat istikametinden Alanya istika-
metine seyir halindeki 83 yaşındaki 
İsviçreli Frank Wolfgang Z.’nin kul-
landığı 07 MC 331 plakalı otomobil, 
Kızılağaç kavşağına geldiğinde kır-
mızı ışıkta bekleyen Ünal G.’ nin 
kullandığı 07 LIP 52 plakalı oto-
mobile arkadan çarptı. Kazada 07 
LIP 52 plakalı otomobilde yolcu 
olarak bulunan Nimet G. yaralan-
dı. Kazayı gören diğer sürücüle-
rin ihbarı ile olay yerine gelen 112 
Acil Sağlık ekibinin olay yerinde-
ki müdahalesinin ardından yaralı 
ambulansla hastaneye kaldırıldı.

TAKSİ SÜRÜCÜSÜ 
TERCÜMANLIK YAPTI

Güvenlik kamerasına saniye sa-
niyesine yansıyan kazada, İsviçre-
li sürücünün kullandığı otomobilin 
kırmızı ışık yanınca kavşakta duran 
otomobile hızla vurduğu, ortalık toz 

duman olurken yaklaşık 100 metre 
ileride durabildiği görüldü. Diğer ta-
raftan taksi sürücüsünün tercüman-
lığında trafik polislerine kaza anını 
anlatan İsviçreli sürücü, kavşağa gel-

diğinde kendisine kırmızı ışık yan-
dığını, hızlı olduğu için duramaya-
rak kırmızı ışıkta bekleyen araca 
çarptığını söyledi.

Öte yandan, kazanın meydana 
geldiği kavşakta aydınlatma bu-
lunmaması ve arkadan gelen araç-

ların kaza yapan araçları son anda 
fark ederek frene basması nedeniyle 
bir ticari taksi ve otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen kazada 
ise şans eseri yaralanan olmadı.   İHA

Falezlerin kenarında tehlikeli 
hareketlerde bulunan şahıs, yü-
rekleri ağza getirdi. Şahıs, poli-
sin uzun uğraşları sonucu ikna 

edilerek bulunduğu yerden uzaklaştı-
rıldı.  Olay, Muratpaşa ilçesi Bahçeliev-

ler Mahallesi’nde Atatürk Parkı’nda-
ki falezlerde meydana geldi. Bir genç, 
manzarayı seyretmek için girişin ya-
sak olduğu bölgeden geçerek yaklaşık 
30 metrelik falezlere çıktı. Bu kişinin 
uzun süre falezlerde oturduğunu gö-

renlerin ihbarıyla bölgeye polis ekiple-
ri sevk edildi.

Ekipler falezlerde oturan genci, sa-
atlerce ikna etmeye çalıştı. Annesinin 
gelmesini isteyen genç, ekiplere anne-
sini arattı. Ekipler anneden yanıt ala-

mayınca falezlerde oturmaya devam 
eden genç, polis ekibinden içki talebin-
de bulundu. Bir süre daha falezlerin ke-
narında oturan genç, ikna edilerek bu-
lunduğu yerden alınıp, Bahçelievler 
Polis Merkezi’ne götürüldü.  DHA

Kepez’de metruk evde çıkan yangın endişe 
yarattı. Saat 19.00 sıralarında Antalya’nın Ke-
pez ilçesi Ünsal Mahallesi 5106 Sokak’ta mey-
dana gelen olayda, 58 yaşındaki Osman Öz-
baş’ın yalnız yaşadığı tek katlı metruk evin 
dışarısında biriken atık malzemelerde yan-
gın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın, evin içi-
ne sıçradı. Yangına uykuda yakalanan Özbaş, 
alevleri fark edince hızla dışarıya çıkarak son 
anda kurtuldu. Yangını gören mahalle sakin-
leri hemen itfaiyeye haber verdi. Kısa sürede 
olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, yangını ya-
rım saatlik bir çalışma sonucu kontrol altına 
aldı. Ancak yangın, Özbaş’ın evini kullanıla-

maz hale getirdi. Yangın sonrası yaşadığı çare-
sizliği dile getiren Osman Özbaş, ”Ben bu evde 
yalnız yaşıyorum. Ben içerde yatıyordum, dı-
şardan yangın çıktı. Şuan yatacak yerim yok. 
Ben bir yer istiyorum. Burası gitti benimde 
hayatım bitti. Benim kimsem yok. Perişan ol-
dum”dedi. 

Mahalle sakini Habibullah Eryılmaz ise ”Bu 
ev yol üstü olduğundan dolayı yangın dışar-
dan çıkmış. Arkadaşımız bir göz evde yaşıyor. 
Hiç kimsesi yok. Yetkililerden bu vatandaşımı-
za bir el atmalarını ve bir yere yerleştirmeleri-
ni talep ediyoruz. Burası yandı kül oldu. Kala-
cak yeri yok dışarda kaldı” diye konuştu.  İHA

Falezlere çıkıp 
intihara kalkıştı

Girişin yasak 
olduğu 30 

metrelik falezlere 
çıkıp, polis 

gelince annesinin 
aranmasını 

isteyen genç, 
güçlükle ikna 

edildi. Eylemine 
son veren bu kişi, 
polis merkezine 

götürüldü

Sokak kesişiminde bulunan ‘Dur’ ta-
belasına uymayan araç servis minibü-
sü ile çarpıştı. Araçta sıkışan 2 kişi it-
faiye ekipleri tarafından bulundukları 
yerden çıkartılırken, kazada 3 kişi yara-
landı. Kaza anı ise bir işyerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Kaza, saat 19.30 sı-
ralarında Antalya’nın Kepez ilçesi Şela-
le Mahallesi 7447 sokak üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre sokak 
kesişiminde bulunan ‘Dur’ tabelasına 
uymayan Ali K. idaresinde ki 07 ADC 
33 plakalı otomobil, seyir halindeki sü-
rücüsünün ismi öğrenilemeyen 07 BPF 
449 plakalı tur minibüsü ile çarpıştı. Mi-
nibüsün önüne aldığı araç yok kenarın-
da bulunan elektrik direği ile minibüs 
arasında sıkıştı. Kazayı görenlerin ihba-
rı ile olay yerine itfaiye, sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.

KAZADA 3 KİŞİ HAFİF YARALANDI

Araç içerisinde sıkışan Ali K. ve yol-
cu olarak bulunan bir kişi olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri tarafından bulun-
dukları yerden çıkartılarak sağlık ekip-
lerine teslim edildi. Kazayı hafif yara-
lı olarak atlatan 3 kişi 112 Acil Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk müdaha-
lesinin ardından ambulanslarla hasta-
neye kaldırıldı. Öte yandan kaza anı ise 
bir işyerinin güvenlik kamerasına sa-
niye saniye yansıdı. Görüntülerde, oto-
mobilin ‘Dur’ tabelasına rağmen yoluna 
devam ettiği, sokak kesişiminde mini-
büs ile çarpışması ve elektrik direği ile 
minibüs arasında sıkıştığı görüldü.  İHA

Kural ihlali 
kaza getirdi

Fotoğrafçıya 
hırsız şoku

Serik’te fotoğraf stüdyosuna giren 
hırsızlar, tüm malzemeleri alıp götürdü-
ler. Sabah işyerini açmak için gelen Ya-
şar İpek, hayatının şokunu yaşadı. Mer-
kez Mahallesi’nde yaşanan olayda, iş 
yerinin camını kırarak giren hırsızlar, 5 
fotoğraf makinesi, laptop, tablet, hard 
diski çalıp kayıplara karıştı. Polis, ola-
ya karışan şüphelilerin yakalanması 
için çalışma başlattı. Yaklaşık 250 bin 
lira zararı olduğunu belirten iş yeri sa-
hibi Yaşar İpek, “Cumartesi günü iş ye-
rini kapattım. Pazartesi günü iş yerini 
açmak için geldiğimde bu manzarayla 
karşılaştım. 5 fotoğraf makinesi, laptop, 
tablet ne varsa götürmüşler. Ciğerimizi 
söktüler. Yaklaşık 250 bin liralık malze-
me götürmüşler. Polise ihbar ettik” şek-
linde konuştu.  İHA

Manavgat’ta kamyonet ve otomo-
bilin çarpışması sonucu meydana ge-
len trafik kazasında 3 kişi yaralandı. 
Kaza, Manavgat ilçesi Demirciler Ma-
hallesi, Külcüler Sokak’ta meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Çeltikçi Mahal-
lesi istikametine seyir halindeki İsmail 
A.’nın kullandığı 07 BJA 659 plakalı 
Opel marka otomobil, virajı döndüğü 
sırada Osman Ö.’nün kullandığı 32 FM 
609 plakalı kamyonet ile çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle otomobil yo-
lun sağ tarafında bulunan şarampo-
le devrildi. Otomobilde bulunanlar va-
tandaşların yardımıyla bulundukları 
yerden çıkarıldı. Kazada araç sürücüle-
rinden İsmail A. ile kamyonette yolcu 
olarak bulunan Ayşe Duru Ö. ve Şura K. 
yaralandı. Yaralılar sağlık ekibinin mü-
dahalesinin ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı.   İHA

Kamyonet ile 
otomobil çarpıştı

İsviçreli sürücü yolu 
savaş alanına çevirdi
Kırmızı ışık ihlali yapan İsviçreli sürücünün karıştığı kaza nedeniyle ortalık savaş 
alanına döndü. Kaza yapan araçlara çarpmamak için yavaşlayan 2 araç farklı bir 

kazaya karıştı. İsviçreli turist tercüman aracılığıyla kazayı trafik polislerine anlattı

Osman Özbaş’ın yaşadığı metruk evin dışında çıkan yangın, 
kısa sürede eve sıçradı. Yangın sırasında evde uyuyan Özbaş, 
alevleri fark edince son anda kendini dışarı atarak kurtuldu

Metruk evde çıkan yangın
yaşlı adamı evsİz bıraktı
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Yurttan
kısa kısa

Mesir macunu 
AB tescili aldı

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Manisa’nın ünlü mesir 
macununun Avrupa Birliği (AB) 
Coğrafi İşaret Tescili aldığını duyurdu. 
Yavuz Sultan Selim’in eşi, Kanuni 
Sultan Süleyman’ın annesi Ayşe Hafsa 
Sultan hastalandığında dönemin ünlü 
hekimi Merkez Efendi tarafından 41 
çeşit baharatın karışımı ile hazırlanan 
mesir macunu coğrafi işaret alan 
28’inci ürün oldu.

3 belediyeye 
kayyum atandı

İÇİŞLERİ Bakanlığı, Mardin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ahmet Türk 
ile Batman Belediye Başkanı Gülistan 
Sönük ve Şanlıurfa’nın Halfeti Bele-
diye Başkanı Mehmet Karayılan’ın 
görevden uzaklaştırıldığını duyurdu. 
Türk, Sönük ve Karayılan’ın yerine, gö-
revlendirme yapıldı. Ayrıca Mardin ve 
Batman’da 10 gün süreyle eylemlerin 
yasaklandığını duyurdu.

6 ilde FETÖ 
operasyonu!

KONYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından FETÖ/PDY’nin, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ndeki mahrem yapılanma-
sına yönelik yürütülen soruşturma 
kapsamında 10 şüpheli tespit edildi. 
Bunun üzerine Konya merkezli Kah-
ramanmaraş, Kocaeli, İstanbul, Bingöl 
ve Malatya’da eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 9 kişi gözal-
tına alındı. Diğer şüpheliler aranıyor. 

1800 yıllık 5 el 
yazması ele geçti

KAYSERİ’DE, polisin düzenlediği 
tarihi eser operasyonunda Aramice 
dilinde yazılmış yaklaşık 1800 yıllık 
5 el yazması kitap ile Roma Döne-
mi’ne ait lahit mezar ele geçirildi, 
7 kişi gözaltına alındı. Ele geçirilen 
malzemeler Kayseri Müze Müdürlü-
ğü’ne teslim edildi. Gözaltına alınan 
şüpheliler, polis merkezine götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Başkan Şen 
yaşamını yitirdi

KIRIKKALE’NİN Balışeyh 

ilçesi Belediye Başkanı Hilmi 

Şen, silahlı saldırı sonucu ağır 

yaralanmıştı, Şen ve şoförü 

tedavi için kaldırıldığı hastanede 

hayatını kaybetti. Saldırıda 3 

kişi daha yaralanırken şüpheli 

E.Ş. gözaltına alındı. Saldırıyı 

gerçekleştiren kişinin Hilmi 

Şen’in yeğeni Erdem Şen olduğu 

öğrenildi. Olayla ilgili soruştur-

ma sürdürülüyor.

Tribün lideri 
gözaltına alındı

İSTANBUL Bağcılar’da kendi-

siyle alay ettiğini öne sürdüğü 

B.İ.’yi alıkoyarak peruk giydiren 

ve o anlara ait videoları da 

sosyal medyada paylaştırdığı 

belirtilen Genç Fenerbahçeliler 

tribün liderlerinden Cem Gölbaşı 

ve onunla birlikte hareket eden 6 

şüpheli gözaltına alındı. Yapılan 

aramalarda 1 adet ruhsatsız 

tabanca, 72 adet fişek, 1 adet 

balistik yelek ele geçirildi.

Ergene Havzası 
için plan devrede

TRAKYA’DA kirliliğiyle gündemde 

olan Ergene Havzası’nı korumak 

için devreye konulan Ergene Havza-

sı Koruma Eylem Planı kapsamında 

Tekirdağ’da bulunan 14 organize 

sanayi bölgesinde (OSB) 6 arıtma 

tesisi tamamlanıp günde yaklaşık 

300 bin metreküp atık suyu 

Marmara Denizi’ne deşarj etmeye 

başladı. Projede su geri kazanılarak 

yeniden tesislerde kullanılacak. 

DHA-İHA

Orhan Deniz 
Kaplan genç 
bir kardeşi-

miz. Emsalleri boş 
beleş işlerle uğraşırken, 
Deniz Kaplan karde-
şimiz kültürel mirasın 
tanıtımı, korunması 
için mesai harcıyor. 
Hafta içi çalışıyor, hafta 
sonları ise motosikle-
te atlayıp Antalya’yı 
köşe bucak dolaşıyor. 
Kıyıda köşede kalmış, 
kimselerin bilmediği, 
görmediği, tanımadığı, 
hatta devletin bile unut-
tuğu yerlere gidip bunları bir envanter haline 
getiriyor. Hazırladığı Antalya Kültür Varlıkları 
Envanteri epeyce mesafe aldı, neredeyse bitmek 
üzere. Antalya’da neyimiz var, neyimiz yok, 
hepsini gösteren müthiş bir çalışma… 

ANTİK YOLU KAPATTILAR

Oturduğu yerden değil, sahadan haber 
veriyor bize. Kültürel mirasın, tarihi değerlerin 
yaşadığı talanı, yağmayı, soygunu, kaderine 
terk edilmişliği bizzat yerinde görerek anlatıyor. 
Son olarak da uydudan tarama yaparken, Aksu 
Altıntaş’ın Diş Taşlar mevkiinde Perge’yi Magy-
dus’a bağlayan antik yolun girişine kum ocağı 
şantiyesi açıldığını gördü. Hemen gidip fotoğ-
rafladı. Bu fotoğrafları da paylaştı. Perge-Magy-
dus arasındaki antik yolu daha önce birçok kez 
duyurduğu için bölgeye son derece aşina olan 
Kaplan,  Yolun Karpuzkaldıran yönü tamamen 
kum ocağı tarafından kapatılmış durumda” 
diyor. 

KÜLTÜREL MİRAS 
YAĞMASI

Ve soruyor: “Göz 
bebeğimiz Perge bu-
gün ‘Geleceğe Miras’ 
olarak kabul edilirken, 
bu antik yol neden 
geleceğe miras olarak 
görülmüyor? 2010 
yılında Korkuteli’nde 
Tahtalı Beli Hanı top-
rak altında bırakıldı. 
2022 yılında Manav-
gat’ta Kesikbeli Kervan 
Yolu tomruk alımı için 
dozerlerle yok edildi. 
Hiç ders almıyor mu-

yuz? Biz geleceğe neyi miras bırakacağız? 1996 
yılında birinci derece arkeolojik sit alanı olarak 
ilan edilmiş bir bölgeye nasıl olur da şantiye 
kurulabiliyor? Kağıt üzerinde tescilli olan bu 
eserler neden bugün bir koruma alanına sahip 
değil?”

SAVCILAR NEYİ BEKLİYOR?

Deniz Kaplan’ın da dediği gibi; “Sorulacak 
birçok soru var, ancak cevap yok”. Bu tarih 
yağması, kültürel mirasın dinamitlerle, hiltilerle 
patlatılması, tahrip edilmesi katliam boyutuna 
ulaştı. Barbarlık, vandallık gibi sözler bile yet-
miyor artık. Detektörlerin ruhsata bağlanması, 
iş için olmayan kullanımların ise yasaklanması 
gerektiğini söyledik. Fotokapanlardan, drone ile 
denetimden filan bahsettik. Özel kolluk istedik. 
Fakat buradaki durum daha da vahim… Bu-
rası birinci derece arkeolojik sit alanı… 1996 
yılında koruma altına alınmış hesapta. Mülkiyeti 

hazinede… Yani devletin, kamunun, halkın 
malı… Buraya çivi bile çakamazsın, bu bir 
suç… Peki birinci derece sit alanında bir kum 
ocağı nasıl açılabiliyor? Buna kim izin veriyor? 
Bu yağmanın, talanın devletteki ortakları kim? 
Hangi amirler, memurlar bu işten avanta aldı? 
Antik yol yok edilirken kimler görmezden geli-
yor? Bu tahribe acilen son verilmesi ve sorum-
luların bulunup en ağır şekilde cezalandırılması 
gerekiyor. Görelim bakalım bu şehirde böylesi 
bir dosyayı açacak savcılar var mı?

Tarihi eserin üzerine şantiye

Toroslar ve Akdeniz Kıyıları Çevre 
Koruma Derneği (TORAÇDER) 
Başkanı Önder Akülkü, “Finikeli 

çocuklar ücretsiz kano sporu yapsın” 
çağrısında bulunmuş, kano ayarladıkları-
nı, kürek ve can yeleğine ihtiyaç oldu-
ğunu duyurmuştu. Antalya Denizcileşme 
Platformu Başkanı İzzet Ünlü’nün çağrıyı 
yaygınlaştırması üzerine İstanbul’dan 
bir armatör, kano küreği ve can yelekle-
rini üstlendi. Önce can yelekleri geldi, 

şimdi de kano kürekleri... Kano kürekleri 
yurtdışından geliyor. O yüzden Finike’ye 
ulaşması biraz zaman aldı. Küreklerin 
geldiğini duyuran Akülkü, “Şimdi sıra, 
Finike Belediyesi’nin 2 ay kadar önce 
yazdığı yazıya hala cevap vermeyen 
hükümette... Bekliyoruz. İnanıyorum ki 
denizci Fenikelilerin kurdukları Finike, 
denizcilikte ve deniz sporlarında bir gün 
hak ettiği yere gelecek, her alanda spor-
cular yetiştirecektir” diyor. Hadi bakalım!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Finike’nin kürekleri geldi

Antik yolun girişini kesip 
üstüne kumu yığmışlar.

Tahrip edilen antik 
yolun eski hali.

Son yıllarda kan bağışçılarının 
azalması kana ihtiyaç duyulma-
sına neden oluyor. Kan Gönüllü-
leri Derneği Başkanı Emin Balin 

ise çarpıcı bir iddiada bulundu. Sosyal 
medya platformlarında kana ihtiyaç 
duyan kişilere para karşılığında kan 
satanların yanı sıra gönüllü kan ver-
me vaadiyle de çeşitli dolandırıcılık va-
kalarına karşı uyaran Kan Gönüllüleri 
Derneği Başkanı Emin Balin, “Kan sat-
mak da almak da suçtur. Bu tür kişilere 

itibar etmeyin ayrıca para dışında fark-
lı maddi talepleri de dikkate almayın. 
Kan vermek gönüllülük esasına dayalı 
ve insani bir görevdir” dedi.

DOLANDIRICILARIN ‘TAKSİ’ OYUNU

Acil durumlar dışında rutin hastalık-
larla da mücadele eden insanlar için 
kan ve trambosit hayati önem taşırken 
Kan Gönüllüleri Derneği Başkanı Emin 
Balin, sosyal medya platformlarından 
acil kan çağrısı yapan hasta yakınla-

rını dolandırıcılara kar-
şı uyardı. Balin “Dolandı-
rıcılar sosyal medyadaki 
‘Hastanedeki yakınım için 
acil kan lazım’ tarzı ilanla-
rı yakın takibe alıyor. Bu 
ilanlarda iletişim numa-
rası da olduğu için hemen 
numarayı alarak hasta ya-
kınına: ‘Ben sizin belirtti-
ğiniz hastaneye şu anda 
uzağım. Sizin hastanı-
za da acil kan lazımmış o 
yüzden isterseniz taksiyle 
hızlıca gelebilirim” diyor. Hasta yakını 
da başka şansı olmadığı ve gelen kişi-
nin de gönüllülük esasına göre kan ve-
receğini düşünerek yol ücretini ödeme-
yi kabul ediyor. Ardından bu kişi ticari 
taksiyle hastane kapısına geliyor. Has-
ta yakını da kan verecek kişiyi karşılı-
yor, ardından ticari taksi şoförüne öde-
mesi yapılıyor ve taksici gönderiliyor. 
Hasta yakını ve gönüllü kişi hastane-
ye girdiğindeyse gerçek ortaya çıkıyor. 
İlanda A RH pozitif kan arandığı yazar-
ken gelen kişi: ‘Benim kan grubum A 
RH negatif’ diyor. İlanı yanlış okumu-
şum diyor. Tabi burada hasta yakını 
da gelen kişiye bir şey diyemiyor çün-
kü para ya da benzeri talebi olmamış. 
Ama gelen kişiyle, taksici anlaşmalı-
lar. Bu kişiler kimisine ilçeden geldiği-
ni söylüyor kimisine şehrin diğer ucun-
dan. Yani o anki duruma göre hasta 
yakınlarından 500 lirada ödeyen de 

var taksi ücretine 3 bin lira 
da 5 bin lira ödeyende” şek-
linde konuştu.

PARAYLA KAN 
SATMANIN CEZASI AĞIR!

Başkan Balin, “Kişilerin 
kan vermekten çekinmesi, 
korkması ve diğer neden-
lerden dolayı kan bulma da 
son dönemlerde ciddi so-
runlar yaşanıyor. Ekono-
mik nedenlerde etkili olabi-
lir belki ama kan satan ve 

bunu farklı mecralarda dile getiren kişi 
sayısı arttı. Derneğimize de çok sayıda 
bu yönde şikâyet geliyor. Nasıl ki kişi-
ler,  uzvunu veya organlarını satamaz 
veya satmaya dahi çalışırsa ağır ceza-
larla karşı karşıya kalıyorsa aynı du-
rum kan içinde geçerlidir. Yani kan sat-
mak veya satın almak gibi bir durum 
kanunda kesinlikle yasaklandığı gibi 
cezası da ağırdır. Bazı kişiler bunu bile-
rek yapıyor bazı kişilerse basit bir kan 
verme, alma gibi görüp cezasının olma-
dığını düşünüyor ya da cezasının hafif 
olacağını düşünüyor. Bu konuda kesin-
likle yanıldıklarını belirtmeliyim. Yal-
nızca nakdi değil farklı bir maddi bek-
lenti yada talep de aynı şekilde suçtur. 
Bu nedenle hasta yakınları kan ver-
mek için para talep eden kişileri, ildeki 
en yakın emniyet ve sağlık müdürlük-
lerine şikâyet edilmesi gerekiyor” diye 
konuştu.

Satılık 
kan var!

Son dönemde bağışçı sayısının azalması ile birlikte kan bulma sorunu 
da artmaya başladı. Kan Gönüllüleri Derneği Başkanı Emin Balin, paraya 
ihtiyacı olan kişilerin para karşılığı kan bağışında bulunduğunu iddia etti

EMİN BALİN
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Dünyadan 
kısa kısa

Hindistan’da 
kaza: 36 ölü!

HİNDİSTAN’IN Uttarakhand eyale-
tinde 50 yolculu otobüsün şarampole 
yuvarlanması sonucu en az 36 kişi 
hayatını kaybetti. Almora bölgesinde 
200 metre derinliğindeki vadiye düşen 
otobüste çok sayıda kişi yaralanırken 
bazı yolcuların otobüsün camından 
nehre fırladığı aktarıldı. Polis, kazanın 
sebebinin aşırı yüklemeden kaynaklı 
olabileceğini aktardı.

Moldova’da 
Sandu kazandı

MOLDOVA’DA cumhurbaşkanlığı 
seçiminin gerçekleştirilen ikinci turu-
nun galibi, mevcut Cumhurbaşkanı 
Maia Sandu oldu. Yayınlanan verilere 
göre oyların yaklaşık yüzde 99’unun 
sayılmasıyla birlikte Batı yanlısı aday 
Maia Sandu’nun oy oranı yüzde 
54,95 (910.437 oy) oldu. Muhalif aday 
Alexandr Stoianoglo ise yüzde 45,05 
(746.387 oy) seviyesinde kaldı.

Netanyahu 
sınırda konuştu

İSRAİL’İN Lübnan’a yönelik saldırı-
ları devam ederken İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu, Hizbullah’ın 
Lübnan’daki Litani Nehri’ne kadar 
geri püskürtülmesi gerektiğini be-
lirtti. Netanyahu, Lübnan sınırındaki 
konuşmasında, “Anlaşma olsun ya 
da olmasın, kuzeydeki sakinlerimizi 
güvenli bir şekilde evlerine döndür-
menin anahtarı, güçlü bir şekilde 
karşılık vermektir” dedi.

Bolivya’da 
kışlaya saldırı

BOLİVYA’NIN Cochabamba kenti 
yakınlarındaki kışlanın, silahlı bir 
grup tarafından ele geçirildiği ve 
200’ü aşkın askerin rehin alındığı bil-
dirildi. Bolivya ordusundan yapılan 
açıklamada grubun, birçok silah ve 
mühimmata el koyduğu belirtilirken 
silahlı gruba, kışlayı ‘barışçıl şekilde’ 
terk etme çağrısı yapıldığı, aksi 
taktirde eylemlerinin ‘ülkeye ihanet’ 
olacağı aktarıldı.

Avusturya’da 
şoke eden kaza

AVUSTURYA’DA trenin üstüne 

çıkan 17 yaşındaki bir genç köp-

rüye çarparak hayatını kaybetti. 

Olayın 13-18 yaşlarındaki 4 gen-

cin, 29 Ekim’de video çekmek için 

Başkent Viyana’daki Schönbrunn 

İstasyonu yakınlarında seyir ha-

lindeki trenin üstüne çıkması ile 

gerçekleştiği öğrenildi. 18 yaşın-

daki diğer gencin ise tedavisinin 

sürdüğü açıklandı.

Endonezya’da 
felaket: 10 ölü

ENDONEZYA’NIN Flores 

Adası’nda bulunan Lewotobi 

Laki-Laki Yanardağı gece saatle-

rinde patladı. Yerel saatle 01.27 

ve 02.48’de patlayan yanardağın 

lav ve kül püskürtmesi sonucu 

çevre köylerde yangın çıkarken 

en az 10 kişi hayatını kaybetti. 

Yanardağda yaşanan patlama-

lardan 10 bin 295 kişinin etkilen-

diğini belirterek birkaç köyün 

tahliye edildiğini söyledi. 

100 bin yıllık 
fosil bulundu

ÇİN’İN Guizhou eyaletindeki 

Asya’nın en uzun, dünyanın ise 

3’üncü en uzun mağarası olan 

Shuanghe Mağarası’nda panda 

fosillerine rastlandığı bildirildi. 

2003 yılından itibaren çok sayıda 

panda fosili çıkarılan Shuanghe 

Mağarası’nda 100 bin yıllık 

olduğu tespit edilen 46 dev panda 

fosilinin bulunduğu belirtildi. Ka-

lıntıların evrim sürecini anlamak 

için önemli olduğu belirtiliyor.

DHA-İHA

Bir ateist, yani dinsiz olan, hatta tanrının 
gelişmeyi engellediğini savunan yazılar 
yazan Nietzsche’nin dönüşümü, şehri 

dolaşırken bir faytoncunun atını kırbaçladığını 
görmesi ile başlar. At o kadar yorgundur ki kır-
baç darbelerine tepki veremez halde yere çök-
müştür. Nietzsche, koşarak atın yanına gider, 
boynuna sarılır, ağlayarak ata bir şeyler söyler, 
bilincini yitirir ve bayılır. Bayılmadan önce ata 
‘Anne, senden özür dilerim’ veya ‘Anne, ben 
bir aptalım’ dediği rivayet edilir. Bu olaydan 
sonra tam on yıl kimseyle konuşmaz, dengesiz 
davranışları artar, akıl hastanesine yatırılır ama 
asla eskisi gibi olamaz.

Yazar Milan Kundera ‘Var olmanın Dayanıl-
maz Hafifliği’ adlı kitabında Nietzsche’nin ya-
şadığı bu olayı şöyle değerlendirir.

‘Gerçek insan iyiliği, ancak karşısındaki güç-
süz bir yaratıksa bütün saflığıyla özgürce ortaya 
çıkabilir. İnsan soyunun gerçek ahlaki sınavı, 
temel sınavı onun merhametine bırakılmış olan-

lara davranışlarında gizlidir: Ve işte bu açıdan 
insan soyu temel bir yenilgi yaşamıştır. O kadar 
temel bir yenilgi ki, bütün öteki yenilgiler kay-
nağını bundan almaktadır.’

Dostoyevski benzer bir olayı Suç ve Ceza adlı 
romanın kahramanı  Raskolnikov’un uykularını 
kaçıran en büyük kâbusu olarak bir çocuğun 
çaresizliğiyle anlatır. Raskolnikov küçük bir 
çocuktur. Bir arabacı yorgun yürüyemeyecek 
haldeki atını; hiç acımadan, çekemeyeceği 
kadar insanla dolu arabayı çekmesi için kırbaç-
lar ve yanındakiler de onunla birlikte ellerine 
geçen her şeyle ata vururlar. Küçük bir çocuk 
olan Raskolnikov ata sarılır, ağlar yardım ister 
ama kimse ona yardım etmez. En sonunda ara-
bacı herkesin gözü önünde atı vahşice öldürür. 
Yaptığından kendisi ve onunla birlikte olanlar 
büyük keyif alırlar.

Nietzsche ve Dostoyevski, insanların anlam 
veremedikleri merhametsizliği karşısında ça-
resiz kalıp, insanlardan uzak durmayı tercih 

etmişler.
Goethe bu çaresizliği şöyle tanımlar:
Dünya Hassas Kalpler İçin Bir Cehen-

nemdir!”
***

Dünya yıldızlarının yarıştığı Wimble-
don Tenis Turnuvasının ilk zenci şampi-
yonu Arthur Ashe kan naklinden kaptığı 
AIDS’den dolayı ölüm döşeğindeydi. Bu 
başarısından dolayı dünyanın dört bir 
köşesindeki hayranlarından mektuplar 

yağmaktaydı. Bunlardan biri şöyle soruyordu:
-Tanrı böylesine kötü bir hastalık için neden 

seni seçti? 
Arthur Ashe, bu mektuba şu cevap verdi: 
-Tüm dünyada 50 milyon çocuk tenis oynama-
ya başlar. 5 milyonu tenis oynamayı öğrenir. 
500 bini profesyonel tenisçi olur, 50 bini ya-
rışmalara girer, 5 bini büyük turnuvalara erişir, 
50’si Wimbledon’a kadar gelir, 4’ü yarı finale, 
2’si finale kalır. Elimde şampiyonluk kupasını 
tutarken Tanrı’ya ‘Neden ben?’ diye hiç sor-
madım. Şimdi sancı çekerken, ona nasıl ‘Niye 
ben’ derim?’ 
Mutluluk insanı tatlı yapar. 

Başarı ışıltılı. 
Zorluklar güçlü. 
Hüzün insanı insan yapar. 
Yenilgi mütevazı. 
Tanrı’ya asla ‘Neden ben?’ diye sormayın. 
Ne olacaksa zaten olur.

Fahrettin 
HEPKESKİN

İnanç ve 
iyilik!

Antalya Direniş Ça-
dırı Grubu, Attalos 
heykeli önünde ey-
lem gerçekleştirdi.  

Grubun sözcüsü Özlem Bey-
han, İsrail ile ticaretin Filistin 
halkına yapılan bir ihanet olduğunu 
belirtirken bu duruma karşı direnme-
ye devam edeceklerini ifade etti. Ey-
lemde ayrıca İsrail’in askeri lojistiğine 
katkıda bulunan şirketlerin Türkiye’de-
ki faaliyetleri de eleştirildi.

ŞİRKETLER İSRAİL’İN 
FİNANSÖRÜDÜR

İsrail’in 1 yılı aşkın süredir siville-
re karşı açtığı savaşta can kaybı 45 
bini aşarken uluslara-
rası toplumun kayıt-
sızlığı devam ediyor. 
Soykırımın ilk günün-
den bu yana eylemle-
rine devam eden An-
talya Direniş Çadırı 
Grubu, Muratpaşa At-
talos Heykeli önünde 
çarpıcı bir eyleme imza 
attı. Başta Türkiye’de-
ki şirketler olmak üzere 
uluslararası toplumların 
İsrail’e daha sert ve cay-
dırıcı yaptırımlar uygu-
laması gerektiğini ifade 
eden topluluk hazırladık-
ları broşür ve pankartlar-
la soykırımı bir kez daha 
gözler önüne serdi. Eylem-
de konuşan Grubun söz-
cüsü Özlem Beyhan, İsrail 
ile ticaret yapan şirketle-
rin bu sürecin finansörle-
ri olduğuna dikkat çeker-

ken halkı harekete geçmeye çağırdı. 
Beyhan ticaret ile katliama ortak olma 
ifadeleriyle yaptığı basın açıklamasın-
da, “Bu katliamın finansörü de aslın-
da İsrailli şirketler ve bu şirketlerin sat-
tığı ürün ve hizmetleri alanlar oluyor. 
Kalbi Filistin için atan, vicdanı yerinde 
durmamasını öğütleyen, elleri her kat-
liam haberinde telaşla titreyen insan-
lar. Filistin’de insanlığın son yüzyılda 
gördüğü en alçak soykırım eylemi ya-
şanıyor. Benzeri tablo Güney Lübnan 
halkına da dayatılmak isteniyor. Terör 

rejimi İsrail, Gazze ve Lübnan’daki dire-
nişi alt edebilse,  hiç şüphesiz aynı kat-
liamları Suriye’ye, Yemen’e, Irak’a ve 
sonrasında Türkiye ve İran’a da uygu-
lamaya kalkacaktır. Fakat hem Gazze 
hem de Lübnan halkı büyük bedeller 
ödeyerek topyekûn direnmeye,  em-
peryalizme ve siyonizme karşı savaşta 
bütün insanlığa ümit olmaya devam 
etmektedir. Bizler Antalya’dan, emper-
yalist-siyonist cepheye karşı  direnme-
ye devam eden tüm halklara selam 
ediyoruz” dedi.

İsrail ile ticarete
pankartlı eylem
Antalya Direniş Çadırı Grubu, Filistin’de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek 

amacıyla ‘İsrail ile ticaret Filistin halkına ihanet’ sloganıyla eylem gerçekleştirdi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Daha fazla kaçamadılar
Antalya Emniyet Müdürlüğü birimle-

ri, son 1 haftada kasten öldürme, taksir-
le öldürme, kasten yaralama, yağma, do-
landırıcılık, hırsızlık ve cinsel suçlar başta 
olmak üzere, 6136 sayılı kanuna muhale-
fet suçu, yasadışı bahis suçu, kumar suçu, 
aranan şahıslar ve günübirlik konaklama 
yerleri ile kiralık araç firmalarına yöne-
lik denetimler gerçekleştirdi. Denetimler-
de, 213 bin 9 şüpheli hakkında sorgulama 
yapıldı. 982’si aranan olmak üzere yaka-
lanan toplam 2 bin 403 şüpheliden 189’u 
tutuklandı.

SIKI DENETİM 

Denetimlerde ayrıca 36 bin 928 otomo-
bil/motosiklet incelenirken, çalıntı, hacizli, 
yakalamalı 27 otomobil ve motosiklet ele 

geçirildi. Yapılan aramalarda 53 adet ta-
banca, 33 adet tüfek, 16 adet kuru sıkı ta-
banca, 898 adet fişek ve 3 adet kesici alet, 
1 adet slot makinesi ile çalıntı 1 adet oto-
mobil, 3 adet motosiklet, 1 adet bisiklet ve 
elektrikli bisiklet, 30 paket sigara, 2 kilog-
ram tütün ve yaklaşık 22 bin lira değerin-
de muhtelif hırsızlık malzemeleri ele ge-
çirildi. 122 geçici konaklama yeri ve 82 
kiralık araç firması denetlendi, 2 işletme-
ye ve 1 firmaya cezai işlem uygulandı. 7 
işyerinde kumar oynatıldığı tespit edilir-
ken, 7 şüpheli hakkında ‘kumar oynama-
ya yer ve imkan sağlama’ suçundan adli 
işlem yapıldı. 22 şüpheliye ‘kumar oyna-
mak’ suçundan idari para cezası uygulan-
dı, 17 işyeri hakkında eksiklikleri nede-
niyle idari işlem başlatıldı. DHA

Polisin son 1 haftada yapılan denetimlerde yakalanan 
toplam 2 bin 403 şüpheliden 189’u tutuklandı
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Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Dairesi Başkan-
lığı ekipleri, kentin cadde, so-
kak, refüj ve kavşaklarını kış 

aylarında da canlı ve renkli tutmak 
için çalışmalarına devam ediyor. Hur-
ma’da bulunan bitki üretim tesislerin-
de özenle yetiştirilen çiçekler, üretim 
sürecinin tamamlanmasının ardından 
Antalya’nın dört bir yanında refüj ve 
parklarda yerini alıyor.

KIŞ MEVSİMİNDE DE CANLI VE 
RENKLİ ŞEHİR

Büyükşehir ekipleri çalışmalar kap-
samında toplamda 3,5 milyon kışlık çi-
çeği toprakla buluşturarak kenti canlı 
ve renkli bir görünüme kavuştura-
cak. İri menekşe, süs lahanası, bodur 
ve boylu aslanağzı, bellis, alisyum gibi 
soğuğa dayanıklı bitkiler, Antalya’nın 
merkez ve ilçelerindeki park, refüj ve 
kavşaklara dikilecek. Rutin olarak yü-
rütülen peyzaj çalışmalarıyla, kentin 
dört mevsim estetik görünümü de ko-
runmuş olacak. HABER MERKEZİ 

Kızıldeniz’den gelerek Akde-
niz Körfezi’nde balıkçıların kor-
kulu rüyası olan balon balığı, 
balıkçılara ve diğer balık türleri-
ne zarar veriyor. Hızla artan po-
pülasyonu nedeniyle yerli tür-
lerin yanı sıra, kendi alt türleri 
dahil denizde hareket eden he-
men her şeye yemek amacıyla 
saldıran balon balıkları, teneke-
leri dahi parçalıyor. Balığın eko-
nomiye kazandırılması için ça-
lışmalar sürüyor. Ancak zehirli 
olması ve av teşvikini az bulma-
ları nedeniyle balıkçıların ilgisiz 
kaldığı balon balığının popülas-
yonu kontrol altına alınamıyor. 
Balon balığı popülasyonu ile ilgi-
li çalışmalar sürerken; 4 yıl önce 
bazı balıkçıların da balon balığı-
nı fileto hale getirdikten sonra 
mezgit balığı diyerek sattığı id-
dia edildi. ‘Pişirmeye hazır, kıl-
çıksız mezgit’ adı altında fileto 
hale getirilmiş balığın kilosunun 
250-300 liradan satılması, 4 yıl 
önce yaşanan iddiaları gündeme 
getirdi. Mezgitin kilosunun 600-
750 lira arasında olduğu, yarı fi-

yatına satılan bu balığın zehirli 
balon balığı olabileceği uyarısın-
da bulunuldu.

Antalya’da 30 yıla yakın balık-
çılık yapan Ahmet Coşkun, ba-
lon balığını ‘mezgit’ diye satan-
ları duyduğunu söyledi. Balon 
balığının tezgaha çıkarılması-
nın bile yasak olduğunu belirten 
Coşkun, “Mezgitin fiyatı, 600-750 
lira arasında değişiyor. 250-300 
liraya satılan balık, balon balı-
ğı olabilir. Vatandaşımızın gidip, 
tezgahta görüp alması en iyisi” 
dedi.

‘FİLETO BALIK ALMIYORUM’

Balık alan Mustafa Karaçöl, sü-
rekli mezgit balığı aldıklarını, ba-
lon balığının mezgit diye satıldı-
ğını duyduğu günden bu yana 
tezgahta seçip aldığını söyledi. 
Karaçöl, “Gelip burada balığa ba-
kıyorum. Gözümle görüp, seçi-
yorum. Kesinlikle fileto hale ge-
tirilmiş balık almıyorum. Mezgit 
700-750 lirayken, onlar 300 lira-
ya satıyor” diye konuştu.

‘BİLMEDİKLERİ BALIĞIN ETİNİ 
YEMESİNLER’

Akdeniz Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi’nden Prof. 
Dr. Mehmet Gökoğlu, balon 
balığının çok zehirli olduğu-
nu, yenmesi halinde insanı 
öldürecek kadar zehri vücu-
dunda barındırdığını söyledi. 
Prof. Dr. Gökoğlu, “Bu dolan-
dırıcılık çok önceleri de yapı-
lıyordu. Dokularında toksin 
var. Her insanın zehir tole-
ransı var. Onu aşınca zehir sı-
nırını aşıyor. Vatandaşın çok 
dikkatli olması lazım. Bilme-
dikleri balığın etini yeme-
sinler. Mezgit de kılçıksız bir 
balıktır. Filetosuna benzeti-
yorlar” diye konuştu.  DHA

Caddeler kışın da 
rengarenk olacak
Büyükşehir Belediyesi, Hurma Bitki Üretim Tesisi’nde yetiştirilen çiçekleri 
toprakla buluşturacak. Park Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri çalışmalar 
kapsamında toplamda 3,5 milyon çiçek refüj ve parklardaki yerini alacak

Serik’te markete giden tüketici, an-
dız pekmezi üzerindeki etiketi sökün-
ce son kullanma tarihinin Şubat 2023 
olduğunu gördü. O anları kayıt altı-
na alan tüketici, durumu sosyal med-
ya hesabından paylaştı. Son kullanma 
tarihi geçmiş ürünlerin satıldığı ihba-
rını değerlendiren Serik Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler alışveriş 
merkezine operasyon düzenledi. Sosyal 
medyada bir vatandaş tarafından alış-
veriş merkezinde son kullanma tarihi 
üzerine yapıştırılan etiketlerin altında 
tarihi geçmiş ürün bulunduğu üzerine 
zabıta ekipleri, denetim gerçekleştir-
di. Yapılan denetimlerde raflarda bazı 
ürünlerde son kullanma tarihinin olma-
dığı tespit edilirken depoda yapılan in-
celemede ise son kullanma tarihi olan 
bölümün üzeri etiketle kapatılan ürün-
ler ele geçirildi. Zabıta ekipleri mağaza 
yetkilileri ile görüşülerek ürünlerin sa-
tışı durduruldu. Raflarda bulunan son 
kullanım tarihi geçen ürünler daha son-
ra tutanak altına alınarak imha edilme-
si için zabıta ekipleri tarafından götürül-
dü. 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 32. 
maddesine göre idari para cezası uygu-
lanarak ürünler imha edildi.  İHA

Son kullanma tarihi 
geçen ürün satıyorlar

Kepez’in müzelerine
12 bin 898 ziyaretçi

Kepez Belediyesi’nin Dokuma Park’taki müzelerini 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda 12 bin 898 kişi ziyaret etti

Antalya’nın kültür ve sanat adası 
Dokuma Park’ın müzeleri,  Cumhuriyet’in 
101. yılında binlerce ziyaretçi ağırladı. 
Kepez’in,  Anadolu Oyuncak Müzesi, 
Bir Zamanlar Antalya Müzesi, Anadolu 
Şehitler Müzesi, Antalya Araba Müze-
si, Modern Sanatlar Galerisi, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda ziyaretçilerini 
ücretsiz ağırladı. Dokuma Park müzeleri-

ni, Cumhuriyet Bayramı’nda 12 bin 898 
kişi ziyaret etti. En çok ziyaret çeken; 7 
bin 700 kişiyle ‘101. Yıla Özel 101 Eser 
Cumhuriyet Sergisi’nin sanatseverlerle 
buluştuğu Modern Sanatlar Galerisi 
oldu. Nostaljik araçların sergilendiği An-
talya Araba Müzesi 1348, Şehitlerimizin 
hatıralarını barındıran Anadolu Şehit-
ler Müzesini 1200 kişi ziyaret etti. Bir 

Zamanlar Antalya Müzesi, Antalya’nın 
tarihine ışık tutan sergi alanlarıyla 1050 
ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Her yaştan 
ziyaretçinin ilgisini çeken oyuncakların 
dünyasının 15 salonda, 15 ayrı temada 
ve 15 farklı düzenlemede sergilendiği 
Anadolu Oyuncak Müzesi, Cumhuriyet 
Bayramı’nda 1600 ziyaretçi ağırladı.  
HABER MERKEZİ 

Mezgit yerine 
balon balığı

Antalya’nın vİtrİnİ Kepez olacak
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-

göz, Antalya Berberler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası’nın sabah kahvaltısına ka-
tılarak, oda üyeleri ile bir araya geldi. 
Kahvaltıya, Kepez Vakfı Başkanı Erdal 
Öner, Antalya Berberler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Yüksel Uzun ve çok 
sayıda berber esnafı katıldı. Birlik ve be-
raberlik mesajlarının verildiği kahvaltıda 
Başkan Kocagöz, 31 Mart yerel seçimler-
de ve cezaevi sürecinde kendisini yal-
nız bırakmayan berber esnafına teşek-
kür etti.

Bu milletin mensubu olmaktan bir 
kez daha gurur duyduğunu dile getiren 
Başkan Kocagöz, “Bu millet adaletsizli-

ğe tahammülü olmayan bir millet. Ada-
let hepimize lazım. Adalete güvenmek 
lazım. Biz siyaseti vatanımız, milletimiz, 
bayrağımız için yapıyoruz. İnsanlarımı-
zın hayatını nasıl kolaylaştırabiliriz, na-
sıl faydalı olabiliriz diye yapıyoruz. Gü-
zel bayrağımız için hepimiz birlik ve 
beraberlik içinde olacağız. Bizler nefre-
ti büyütmek için değil, bizler sevgiyi bü-
yütmek için geldik. Kepez’de ne Mesut 
Kocagöz, ne Cumhuriyet Halk Partisi ka-
zandı. Kepez’de sevgi kazandı. Kepez’de 
vicdan kazandı. Bu vicdanı sevgiyi ka-
muoyuna en iyi anlatacak insanlarda 
sizlersiniz. Esnafımızın kamuoyu üzerin-
deki etkisini çok iyi biliyorum” dedi.  DHA
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
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ADANA 

KOCAELİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.1.4 / 12.8.6.10 / 6.8.7.4 / 1.9.7 / 5.4.2.3 / 2 

4.6.3 / 4.8.7.3 / 2.4.10 / 1.5.3 / 2.1.4.6.9 / 4 

GÜNÜN BANKOSU 
 6.AYAK BAŞARAN TAY (2) 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK GORTAN (4)

Milli tenisçi
tarih yazdı 

Meksika’da düzenlenen WTA 
250 turnuvasında mücadele 

eden milli sporcu Zeynep Sönmez, sert 
zeminde düzenlenen organizasyonun 
ilk turunda Maria Lourdes Carle, ikinci 
turunda Fransız Jacquemot, çeyrek 
finalde Meksida’dan turnuvanın 1 
numaralı seri başı Renata Zarazua’yı 
mağlup etti. Ann Li’ye rakip olan Sön-
mez rakibini mağlup ederek kariyerinin 
ilk şampiyonluğunu elde etti.  

30 metreye 
serbest dalış 

Ayvalık’ta düzenlenen Zeytin 
Hasat ve Turizm Festivali’nde 

milli yüzücü Şahika Ercümen, Ayva-
lık’ın Kırmızı Mercanları’na dikkat 
çekmek için 30 metreye 3 serbest dalış 
gerçekleştirdi. Fırtınalı hava şartlarına 
rağmen Ercümen, bölge turizmine katkı 
sağlamak amacıyla Kerbela mevkiinde 
30 metre derinliğe, Kırmızı Mercanlara 
dikkat çekmek için tüpsüz, serbest dalış 
gerçekleştirdi.  

Milli yüzücü Deniz 
Bahreyn’i salladı 

İzmir Ekonomi Üniversitesi öğren-
cisi, milli yüzücü Deniz Alper (17), 

Bahreyn’de düzenlenen Dünya Okullar 
Yaz Spor Oyunları’nda, 50 metre 
sırtüstünde 26.52’lik derecesiyle dünya 
ikincisi oldu. Güçlü rakiplerini geride 
bırakarak gümüş madalyayı ülkemize 
getiren Alper, aralık ayında Antalya’da 
düzenlenecek Türkiye Kısa Kulvar Şam-
piyonası’nda da birinciliği hedefliyor.   

Devler Ligi’nde 
4. hafta başlıyor 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 4. 
hafta heyecanı, bugün ve yarın 

oynanacak maçlarla yaşanacak. UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde 4. hafta maçları, 
bugün ve yarın oynanacak. Haftanın 
açılışında bugün TSİ 20.45’te PSV Ein-
dhoven - Girona ve Slovan Bratislava 
- Dinamo Zagreb karşılaşmaları yapıla-
cak. Devler Ligi’nde 4. hafta, çarşamba 
günü oynanacak 9 müsabakayla 
tamamlanacak. 

Sporculardan 
beş madalya 

Mersin’in ev sahipliğinde düzenle-
nen Avrupa Kadınlar ve Karışık 

Çiftler Bocce (Volo) Şampiyonası sona 
erdi. Vali Ali Hamza Pehlivan, şampi-
yonada 3 altın, bir gümüş ve bir bronz 
madalya kazanan İnci Ece Öztürk, 
Buket Öztürk, Emine Dursun, Beyza 
Tatarlı, Mine Türker ve Mehmet Can 
Yakın’dan oluşan milli sporcuları tebrik 
etti. 

Kara Kartal’a
Alman hakem 

UEFA Avrupa Ligi 4. hafta mü-
sabakasında Beşiktaş, Malmö 

ile karşı karşıya gelecek. 6 Kasım Çar-
şamba günü saat 18.30’da oynanacak 
mücadelede Almanya Futbol Fede-
rasyonu’ndan Sven Jablonski düdük 
çalacak. Jablonski’nin yardımcılıklarını 
Lasse Koslowski ve Eduard Beitinger 
yapacak. Karşılaşmanın 4. hakemi To-
bias Reichel olacak. Zorlu müsabakanın 
VAR’ında Robert Schröder oturacak.

Kemer Belediyesi Futbol altyapı 
takımları, hafta sonu yaptıkları üç 
karşılaşmadan 2 galibiyetle ayrıl-
dı. U12 Liginde mücadele eden Ke-
mer Belediyesi Merkez Spor U12 
Takımı, Antalya Altınayaklar Spor 
Kulübünü 3-1 yenerek puanını 9’a 
yükselti. U12 Takımının gollerini 
Eray Gündoğan, Altuğ Kerem Çelik 
ve Çağatay Yorgancı kaydetti. U14 
Takımı ise ligde mağlubiyeti olma-

yan Akdeniz Kartalları Gençlik ve 
Spor ile karşılaştı. Maçın başından 
sonuna kadar üstün bir futbol orta-
ya koyan Kemer Belediyesi Merkez 
Spor U14 Takımı, karşılaşmadan 
2-0 üstünlükle ayrılırken, rakibine 
de ilk yenilgisini tattırdı. U16 Takı-
mı ise grubun güçlü takımlarından 
Güney Spor ile karşılaştı. U16 Takı-
mı, iyi oynadığı karşılaşmadan 4-3 
mağlup ayrıldı.  HABER MERKEZİ 

Kepez’in file sultanları, karşılaştığı Men-
teşe Merkez Belediye’ye set vermeden ka-
zandı. Kepez Belediyespor Kulübü Voleybol 
Takımı, evinde ağırladığı Menteşe Merkez Be-
lediye’ye set vermeden kazandı. Turgut Özal 
Spor Salonu’nda oynanan maçın setleri 25-
18, 25-13 ve 25-15 skorlarla tamamlandı. Ra-
hat bir galibiyet alan Kepezliler, sezonun ilk 
3-0’lık galibiyetini elde etmiş olmanın coşku-
sunu yaşadı. Karşılaşma sonunda Kepez Be-
lediye Başkan Vekili Barış Şenyurt, Kepez 
Belediyespor Kulübü Voleyboldan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Turan Alma ve Nihat 
Kavşut, takımı tebrik etti. Soyunma odasında 
oyuncuların elini tek tek sıkan Şenyurt, Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün se-
lamını iletip başarı diledi. Sporculara bakla-
va ikram eden Alma ise, oyunculara teşekkür 
etti.  HABER MERKEZİ 

Sultanlar
set vermedi

TVF Kadınlar 2. Lig’de mücadele eden 
Manavgat Belediyespor, Akdeniz Bilgi 
Spor’u 3-0 mağlup ederek sezonun be-
şinci maçından da galibiyetle ayrıldı. Sü-
leyman Evcilmen Spor Salonu’nda oy-
nanan maçta Kadınlar 2. Lig 8. Grup’ta 
mücadele eden Trendy Hotels Manav-
gat Belediyespor, Akdeniz Bilgi Spor 
ile karşılaştı. İlk set, Manavgat Beledi-
yespor’un etkili servislerle rakip savun-
mayı bozmasıyla başladı. Özellikle dış 
oyuncuların hızlı ve yerinde atışları, ra-
kip bloklarını aşarak sayı kazandırdı. 
İkinci setin başında Manavgat Beledi-
yespor, birinci setin moraliyle hızlı baş-
ladı. Belediyespor, setin devamında da 
rakip servisleri iyi karşılayarak uzun ral-
lilerde sabırlı kaldı ve kazanmayı ba-
şardı. Üçüncü setin başında yakaladığı 
farkı setin kalanı boyunca koruyan Ma-
navgat Belediyespor, maçı da 3-0 kazan-
mayı başardı. 16-25, 20-25 ve 17-25’lik 
setlerle sahadan galibiyetle ayrılan Ma-
navgat Belediyespor yenilgisiz liderliği-
ni sürdürdü. Manavgat Belediyespor 6. 
hafta müsabakasında 10 Kasım’da An-
talyaspor’u konuk edecek. DHA

Manavgatspor’da 
seri devam ediyor

Kemerspor dolu dİzGİn

Antalyaspor Süper Lig'in 10. Hafta-
sı'nda Samsun Yeni 19 Mayıs Stad-
yumu’nda Samsunspor ile karşı kar-
şıya geldi. Maç boyunca etkisiz bir 

oyun ortaya koyan kırmızı-beyazlılar Sam-
sunspor'un bulduğu 2 gole engel olamayınca 
sahadan 2-0'lık mağlubiyet ile ayrıldı. Ev sahibi ekibin 
gollerini 45.dakikada Carlos Holse ve 49. dakikada da 
Dimata kaydetti. 

TARTIŞMALI VAR MÜDAHALESİ 

Karşılaşmanın 4. dakikasında Samsunspor sol ka-
nattan etkili geldi. Marius Mouandilmadji sol-
dan ceza sahasına girdi ancak şut açısı 
bulamayınca atak sonuçsuz kaldı. 7. da-
kikada Antalyaspor'da Erdoğan Yeşil-
yurt sağ kanattan son çizgiye inip 
ortasını açtı. Ancak Antalyaspor-
lu futbolcular topa dokunama-
dı. Dakikalar 13’ü gösterirken 
Samsunspor'un kazandığı du-
ran topta açılan ortaya ka-
fayı vuran Van Drongelen 
topu Kenan Piric'e nişanla-
dı. 14. dakikada ise Djeno-
pu'nun düşürülmesi sonu 
Antalyaspor frikik kazandı. 
Frikikte topun başına geçen 
Larsson'un vuruşunda top 
barajda kaldı. Bu pozisyonda 
Djenepo'yu düşüren Zeki Yav-
ru sarı kart gördü.28. dakikada 
ise, Antalyaspor ceza sahasında 
Emre Kılınç yerde kaldı. VAR'a gi-
den hakem Direnç Tonusluoğlu pe-
naltı kararını vermedi. Oyun kaldığı 
yerden devam etti. 45. dakikada Sam-
sunspor aradığı golü buldu. Ceza sahasına 
gelen ortada seken topu kontrol eden Marius 
Mouandilmadji pasını Holse'ye verdi. Holse beklet-

Doktor  
bu ne?
Antalyaspor’un ‘Doktor’ lakaplı teknik 
direktörü Alex De Souza ile istikrarsız 
gidişi devam ediyor.  Akrep, Süper 
Lig’in 10. Haftası’nda deplasmanda 
Samsunspor’ a 2-0 mağlup oldu

meden düzgün vuruşla topu ağlara gönderdi. 1-0. İlk 
yarı ev sahibi ekibin 1-0'lık üstünlüğü ile sona erdi. 

ERKEN GELEN GOL

Antalyaspor ikinci yarıya etkili başladı. 46. 
dakikada Adolfo Gaich'in şutunu kaleci Okan 
güçlükle kornere çeldi.  Sansunspor'un golü 
49. dakikada ofsayta takıldı. Mouandilmad-
ji kaleciden seken topu ağlara gönderdi. An-
cak pozisyon ofsayt olduğu için gol değeri 
kazanmadı. Dakikalar 49’u gösterirken ev sa-
hibi farkı ikiye çıkardı. Samsunspor'da Mou-
andilmadji taçtan gelen topu arka direğe 
aşırttı. Dimatta boş kaleye kafa ile dokunu-

şu yaptı. 2-0. 60. dakikada Antalyaspor maçta-
ki en büyük tehlikesini yarattı. Soldan bindiren 

Erdoğan karşı karşıya vuruşunu yaptı. Top kaleci 
Okan'da kaldı. 83. dakikada Samsunspor gole çok 

yaklaştı. Ara pasa hareketlenen Mouandilmadji'nin 
şutunu Piric kurtardı. Mouandilmadji Seken topu or-

taya çevirdi. Ortaya çevrilen topa vuran Ntcham'ın to-
punun gol olmasını kaptan Veysel Sarı engelledi. Karşı-
laşmada başka gol olmayınca mücadele ev sahibi ekibin 
2-0’lık üstünlüğü ile sona erdi.

FAHRETTİN 
HEPKESKİN 0-2
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Türkiye’nin en önemli etkin-
liklerine imza atan Dream Sales 
Machine tarafından hayata geçi-
rilen Şehri Uyandıran Festival se-
risi, 2024 Kasım ayında yeni şehri 
Antalya ile buluşmaya hazırlanı-
yor. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ev sahipliğinde gerçekleşecek 
Antalya’nın ilk kahve festivali için 
geri sayım başladı. Eşsiz kahve de-
neyimi, ücretsiz seminerler ve ke-
sintisiz müzik 22-23-24 Kasım’da 
Cam Piramit’te gerçekleşecek. 

KAHVE KÜLTÜRÜ 
TANITILACAK 

Nitelikli kahveler, kahve dük-
kanları, kavurmahaneler, artizan 
lezzetler, uluslararası ve ulusal 
büyük kahve markaları, makine, 
ekipman üreticileri ve tüm diğer  
kahve endüstrisi paydaşları İstan-
bul, Ankara ve İzmir’in ardından 
Antalyalı kahveseverlerle Antal-
ya Coffee Festival’de buluşacak. 
En eğlenceli konserlerin gerçek-
leşeceği, dünyanın her yerinden 
kahve kültürü ile tanıştıracak ve 
her detayı kahve severler için ha-
zırlanmış Antalya Coffee Festival, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde, 22-23-24 Kasım’da 
Cam Piramit’te kahve severleri 
bekliyor. HABER MERKEZİ

Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası, Antalya Üstün 
Kent Orkestrası, Antalya Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) bir konser verdi. Konserde, Özel Uğur Okulları 
da Parla ve İzmir Marşı’na eşlik ederek, konseri izleme-
ye gelenlere güzel anlar yaşattı. CHP İl Başkanı Kamacı, 
Şef Furkan Üstündağ eşliğinde güzel bir akşam yaşa-
dıklarını belirterek, konserin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ettiğini söyledi. SMA hastası Yusuf 
Yiğit’in babası Ramazan Bakırdağ da oğlu için yapılan 
bağışlar için herkese teşekkür ettiğini kaydetti.  İHA

Türkiye Güzellikleri Sergisi’n-
de, Türkiye’nin dört bir yanında-
ki güzellikleri yansıtan 30 usta 
fotoğrafçının çektiği 39 fotoğraf 

yer alıyor. Daha önce Almanya, ABD, 
Rusya, Güney Afrika, Hindistan ve Ar-
jantin gibi 20’den fazla ülkede sergi-
lenen bu seçki, Antalya’nın yanı sıra, 
Türkiye’nin farklı şehirlerinde de gös-
terime sunulmaya devam edecek. 
TFMD’nin Yılın Basın Fotoğrafları ya-
rışmasına 2018’den beri eklenen Tür-
kiye Güzellikleri kategorisine her yıl 5 
binden fazla fotoğraf katıldı. Ödül alan 
bu fotoğraflar, Türkiye’nin kültürel ve 
doğal güzelliklerini yansıtarak ulusla-
rarası platformlarda büyük beğeni top-
luyor. Bu yıl ise Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın düzenlediği Kültür Yolu 
Festivalleri kapsamında Türkiye’nin 
yedi bölgesine taşınarak, ülkenin çe-
şitli şehirlerinde sanatseverlerle buluş-
maya devam ediyor.

20 ÜLKEDE BEĞENİYE SUNULDU

Türkiye Foto Muhabirleri Der-
neği Başkanı Rıza Özel, “Türkiye 
Güzellikleri Sergisi bugüne ka-
dar 20 ülkede beğeniye sunuldu. 
Kültür Yolu Festivalleri sayesin-
de bu kez ülkemizin farklı şehir-
lerinde vatandaşlarımızla 15 şe-
hirde buluştu. Türkiye’nin birçok 
ilinde ve dünyada 20 ülkede ser-
gilenen bu sergiyi şimdi Antal-
ya’da da açarak, Antalyalı va-
tandaşlarımıza ülkemizin eşsiz 
güzelliklerini sunmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi. Kültür 
Yolu Festivali kapsamında Türki-
ye’nin kültürel ve doğal güzellik-
lerini tanıtan Türkiye Güzellikleri 
Sergisi, 10 Kasım’a kadar Cumhu-

riyet Meydanında ziyaret edilebilecek.
Ahmet Faruk Sarıkoç, Ahmet Aslan, 

Ahmet Turan Kural, Ali Mermertaş, 
Beytullah Eles, Cem Öksüz, Gülin Yiği-
ter, Erdem Şahin, Ekrem Kalkan, Em-
rah Gürel, Emrullah Akgün, Ercan Ars-
lan, Esengül Alıcı, Hasan İçel, İsa Cıda, 
İsmail Serhat Şahin, Levent Kulu, Meh-
met Aslan, Meriç Aktar, Metin Öz-
türk, Ozan Güzelce, Rıza Özel, Selahat-
tin Sönmez, Selçuk Şamiloğlu, Seymen 
Bozarslan, Sinan Çakmak, Soner Kılınç, 
Ufuk Turpcan, Ünal Çam, Tolga Adana-
lı. HABER MERKEZİ

Türkiye güzellikleri 
Antalya’da sergileniyor

Kültür Yolu Festivalleri kapsamında, 15 farklı şehirde sergilenen Türkiye 
Güzellikleri Sergisi’nin son durağı, Antalya’nın Cumhuriyet Meydanında açıldı Antalya Devlet Opera ve Bale-

si, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, ölümünün 
86. yılında ‘Son Veda: Beni Hatırlayı-
nız’ anlatımlı konseri ile anmaya hazır-
lanıyor. Samsun Devlet Opera ve Balesi 
(SAMDOB) sanatçıları tarafından ger-
çekleştirilecek anma konseri 5 Kasım 
Salı saat 20:00’de Haşim İşcan Kültür 
Merkezi’nde sahnelenecek. İlk kez 2014 
yılında sahnelenen konser, büyük ön-
derin yaşamını ve Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kuruluş sürecini, sanatsal bir yak-
laşımla anlatıyor. Konserin müzikleri 
ünlü besteci Fahir Atakoğlu’na ait olup, 
Şef Kıvanç Tepe’nin yönetimi ve orkest-
rasyonuyla zenginleştiriliyor. Cennet 
Türker’in kaleminden çıkan metinler, 
Şahan Gürkan’ın rejisörlüğünde sahne-
leniyor ve izleyiciyi derin bir duygusal 
yolculuğa çıkarıyor.

DÖNÜM NOKTALARINI                
SAHNEYE TAŞIYOR

Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
hüznünü yeniden hatırlatan ‘Son Veda: 
Beni Hatırlayınız’ anlatımlı konseri, bü-
yük önderin çocukluk yıllarından Kur-
tuluş Savaşı’na, devrimlerine ve son 
vedasına kadar birçok dönüm nokta-
sını sahneye taşıyor. Konserde Antal-
ya Devlet Opera ve Balesi orkestra sa-
natçısı piyanist Onur Altıparmak ve 
ünlü neyzen Ercan Irmak solist sanat-
çı olarak görev alırken, anlatıcı rolünü 
Samsun Devlet Opera ve Balesi sanat-
çısı Şahan Gürkan üstleniyor. İstanbul 
Devlet Opera ve Balesi sanatçısı bari-
ton Ali Murat Erengül’ün Mustafa Ke-
mal rolünü, Samsun Devlet Opera ve 
Balesi sanatçıları; mezzo-soprano İpek 
İncekas’ın Zübeyde Hanım rolünü, mez-
zo-soprano Leyla Ceren Koç’un Fikri-
ye Hanım rolünü üstleneceği konserde, 
soprano Eda Bingöl Gürkan’ın solist sa-
natçı olarak görev alacak. Konserin or-
kestra ve koro şefi Kıvanç Tepe olurken, 
solist sanatçılara Samsun Devlet Ope-
ra ve Balesi Korosu ve Orkestrası eşlik 
edecek. ‘Son Veda’ anlatımlı konserin-
de başkemancı Dilara Tanrıverdi Doğan 
olacak.  HABER MERKEZİ

Atatürk’ün anısına 
‘Son Veda’ Konseri

Patika Derneği’nden 
Mutfak Atölyesi’ne destek

Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüle-
ri Derneği, Alanya Belediyesi Engel-
siz Park ve Yaşam Merkezi’nin “Engel-
siz Mutfak Atölyesi” projesi için gerekli 
tüm mutfak malzemelerini temin ede-
rek teslim etti.  Patika Engelsiz Yaşam 
Gönüllüleri Derneği’nden Alanya Bele-
diyesi’ne anlamlı destek geldi. Dernek 
yöneticileri, Alanya Belediyesi Engelsiz 
Park ve Yaşam Merkezi’nde diyetisyen 
koordinasyonu ile yürütülmekte olan 
Engelsiz Mutfak Atölyesi için gerekli 
tüm mutfak malzemelerini temin ede-
rek teslimatını yaptı.

Belediye Başkan Danışmanı Faruk 
Konukçu, Belediye Meclis Üyesi Halime 
Dim Ceylan, Belediye Sosyal Yardım İş-
leri Müdürü Hüseyin Doğan, Beledi-
ye Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi So-
rumlusu Münir Altıoğlu, yeni ürün ve 
malzemeleri Patika Engelsiz Yaşam Gö-
nüllüleri Derneği Yönetim Kurulu Üye-
si Hürses Ceylan’dan teslim aldı. Patika 
Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği Yö-
netim Kurulu Üyesi Hürses Ceylan, der-
nek olarak engelsiz kent projesini her 
alanda 2009 yılından beri destekledik-
lerini ve bundan sonra da destekleme-
ye devam edeceklerini belirtti.   İHA

Kahve Festivali için 
geri sayım başladı

Coffee Festival şimdi Antalyalı kahve severlerle buluşmaya hazırlanıyor. 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşecek Antalya Coffee 

Festival coşkusu 22-23-24 Kasım’da en nitelikli kahvelerin ve deneyim 
dolu etkinliklerin gerçekleşeceği Cam Piramit’te yaşanacak

Muratpaşa Belediyesi’nin kadın ko-
operatiflerinin el emeği göz nuru ürün-
lerinin tüketiciye doğrudan ulaştırılma-
sını sağlayan ‘Kadın Kooperatifleri Ürün 
Satış Mağazası’ yılın 10 aylık dönemin-
de 16 bin 485 adet ürün satışı gerçekleş-
tirerek 2 milyon 275 bin 514 TL kazanç 
sağladı. 

Muratpaşa Belediyesi, kadınların kur-
duğu üretim, işletme ve girişimcilik koo-
peratiflerine pazarlama ve satış imkanı 
sağlamak için Prof. Dr. Erdal İnönü Kent 
Parkı’nda ‘Kadın Kooperatifleri Ürün Sa-
tış Mağazası’nı Eylül 2022’de açtı. İlk 
etapta 20 kooperatifle başlayan mağaza 
32 kooperatife ulaştı. 32 kooperatifin yı-
lın 10 aylık döneminde 16 bin 485 adet 
ürünü satıldı. Rafları süsleyen el emeği 
göz nuru ürünlerden 2 milyon 275 bin 
514 TL kazanç sağlandı.

Erişteden reçele, pekmezden sirke-
ye birbirinden lezzetli ürünler ve renga-
renk hediyelik eşyaların rafları süslediği 
mağazada en çok tercih edilen ürünler 
ise gıda ürünleri oldu.  Ayrıca Kaleiçi Old 
Town Festivali’ne katılan yabancı şehir 
heyetleri belediyenin Kadın Kooperatif-
leri Satış Mağazasını ziyaret etti. Koope-
ratif ürünlerine yoğun ilgi gösteren he-
yetler 20 bin 229 liralık ürün satın aldı.  
HABER MERKEZİ

Kadın emeği 
giderek büyüyor

Kemer’de 
geleceğin 

müzisyenleri
konser verdi
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